

ZERTIFIKAT



für das Managementsystem nach ISO 37301:2021

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird gemäß TÜV AUSTRIA-Verfahren bescheinigt für



Sersa Group AG (Schweiz) Badenerstrasse 694 8048 Zürich SCHWEIZ

Geltungsbereich

Bau und Unterhalt von Gleisanlagen, SLS Sersa Schraubenlochsanierung®, Vermietung von Inventar, Personalverleih, Projektmanagement von Bahntechnikprojekten, Evaluation und Einführung neuer Verfahren in der Bahntechnik, Fahrdienstausbildung Ausbildung sicherheitsrelevante Eisenbahnberufe Instandhaltung Schienenfahrzeuge Eisenbahnverkehrsdienstleistungen (EVU)

Zertifikat-Registrier-Nr. TA197233018128 / BT09

Gültig bis 2024-10-12

Zertifizierungsstelle der TÜV AUSTRIA GMBH Wien, 2023-10-27

Diese Zertifizierung wurde gemäß TÜV AUSTRIA-Verfahren zur Auditierung und Zertifizierung durchgeführt und wird regelmäßig überwacht. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung mit dem Hauptzertifikat.

TÜV AUSTRIA GMBH Deutschstraße 10 A-1230 Wien www.tuv.at



Vervielfältigung nur mit Erlaubnis des TÜV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the approval by TÜV AUSTRIA | TÜV





Anlage zum Zertifikat Nr. TA197233018128 / BT09

Das Zertifikat gilt für die nachfolgenden Niederlassungen

Sersa Group AG (Schweiz) Schwarzenbach CH-9536 Schwarzenbach, Wilerstraße 44

Sersa Group AG (Schweiz) Lumino CH-6533 Lumino, Via Campagna

Sersa Group AG (Schweiz) Brig CH-3900 Brig, Bahnhofstraße 3

Sersa Group AG (Schweiz) Cazis CH-7408 Cazis, Bahnhofstraße 80

Sersa Group AG (Schweiz) Ecublens VD CH-1024 Ecublens VD, Chemin des Larges-Piéces 6

Sersa Group AG (Schweiz) Burgdorf CH-3400 Burgdorf, Kirchbergstraße 43f

Sersa Group AG (Schweiz) Chur CH-7000 Chur, Ringstraße 35C

Sersa Group AG (Schweiz) Rümlang CH-8153 Rümlang, Oberglatterstrasse 15

Sersa Group AG (Schweiz) Lonay CH-1026 Denges, Route de Préverenges 1bis

Sersa Group AG (Schweiz) Basel CH-4051 Basel, Steinengraben 42

Zertifizierungsstelle der TÜV AUSTRIA GMBH

Wien, 2023-10-27



Vervielfältigung nur mit Erlaubnis des TÜV AUSTRIA | The reproduction of this document is subject to the approval by TÜV AUSTRIA | TÜV